

NO 1 ApS
Sankt Ols Gade 16, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 26 72 90

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Emil Peetz Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | NO 1 ApS Sankt Ols Gade 16 4000 Roskilde |
| | CVR-nr.: 33 26 72 90 |
| | Stiftet: 16. november 2010 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 10. regnskabsår |
| Direktion | Emil Peetz Hansen |
| Revisor | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Modervirksomhed | Ølvig Holding IVS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engros- og detailhandel, konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 83.507 mod 24.138 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 640.339 | 171.074 |
| 2 Personaleomkostninger | -486.169 | -97.509 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -33.776 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 120.394 | 73.565 |
| Andre finansielle indtægter | 10 | 19 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7.813 | -32.304 |
| Resultat før skat | 112.591 | 41.280 |
| 3 Skat af årets resultat | -29.084 | -17.142 |
| Årets resultat | 83.507 | 24.138 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 83.507 | 24.138 |
| Disponeret i alt | 83.507 | 24.138 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 0 | 22.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 22.000 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 23.553 | 35.329 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 23.553 | 35.329 |
| 6 Deposita | 25.976 | 25.976 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 25.976 | 25.976 |
| Anlægsaktiver i alt | 49.529 | 83.305 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 1.040.000 | 545.000 |
| Varebeholdninger i alt | 1.040.000 | 545.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 41.012 | 19.890 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 37.996 | 0 |
| 7 Udskudte skatteaktiver | 4.796 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 8.792 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 92.596 | 19.890 |
| Likvide beholdninger | 275.308 | 91.623 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.407.904 | 656.513 |
| Aktiver i alt | 1.457.433 | 739.818 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 102.544 | 19.037 |
| Egenkapital i alt | 182.544 | 99.037 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 873.473 | 151.554 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 51.022 | 312.500 |
| 8 Selskabsskat | 0 | 17.142 |
| Anden gæld | 350.394 | 159.585 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.274.889 | 640.781 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.274.889 | 640.781 |
| Passiver i alt | 1.457.433 | 739.818 |
| 1 Særlige poster | | |
| 9 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | -5.101 | 74.899 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 24.138 | 24.138 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 19.037 | 99.037 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 83.507 | 83.507 |
| | 80.000 | 102.544 | 182.544 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------------|-----------------|
| Andre indtægter: | | |
| Lønkompensation | 56.581 | 0 |
| | <u>56.581</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 56.581 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>56.581</u> | <u>0</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|---------------|
| Lønninger og gager | 480.972 | 94.313 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.197 | 3.196 |
| | <u>486.169</u> | <u>97.509</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets resultat | 33.880 | 17.142 |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.796 | 0 |
| | <u>29.084</u> | <u>17.142</u> |

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

| | <u>Goodwill</u> |
|--|-----------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 22.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 22.000 |
| Afskrivninger 1. januar 2020 | 0 |
| Årets afskrivninger | 22.000 |
| Afskrivninger 31. december 2020 | 22.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 0 |

5. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2020 | 35.329 |
| Kostpris 31. december 2020 | 35.329 |
| Afskrivninger 1. januar 2020 | 0 |
| Årets afskrivninger | 11.776 |
| Afskrivninger 31. december 2020 | 11.776 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 23.553 |

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 25.976 | 25.976 |
| Kostpris 31. december 2020 | 25.976 | 25.976 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 25.976 | 25.976 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| 7. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020 | 0 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>4.796</u> | <u>0</u> |
| | <u>4.796</u> | <u>0</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | 4.148 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | <u>648</u> | <u>0</u> |
| | <u>4.796</u> | <u>0</u> |
| 8. Selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. januar 2020 | 17.142 | 3.142 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | -17.142 | -3.142 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | <u>0</u> | <u>17.142</u> |
| | <u>0</u> | <u>17.142</u> |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til 42 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ølvig Holding IVS, CVR-nr. 39 82 26 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.